
Litoměřice 1.4.2022

Délka Disciplína Kategorie Umístění Příjmení, jméno Čas Škola/zařízení - oddíl

25 metrů Znak Starší žákyně B 1. MACASOVÁ HELENA 00:31,04 SK OHŘE LOUNY

Ženy B 1. SRBOVÁ MICHAELA 00:36,41 SK OHŘE LOUNY

Prsa Ženy B 1. HALAŠOVÁ HANA 00:54,47 SK OHŘE LOUNY

Volný způsob Ženy B 1. RŮŽIČKOVÁ ALENA 00:31,87 SK PARTA LITOMĚŘICE

Muži B 1. SENOHRÁBEK VLADISLAV 00:20,66 SK PARTA LITOMĚŘICE

2. PRAŠIL JAN 00:23,01 SK PARTA LITOMĚŘICE

3. PUŠKÁR FRANTIŠEK 00:23,56 SK PARTA LITOMĚŘICE

4. HAMŠÍK LUKÁŠ 00:31,57 SK PARTA LITOMĚŘICE

5. KUBÍN JAN 00:42,70 SK PARTA LITOMĚŘICE

50 metrů Znak Starší žákyně B 1. MACASOVÁ HELENA 01:16,65 SK OHŘE LOUNY

Starší žákyně A 1. RITTEROVÁ VLADĚNA 01:39,63 SK OHŘE LOUNY

Ženy B 1. HALAŠOVÁ HANA 02:02,36 SK OHŘE LOUNY

Ženy A 1. RAZÁKOVÁ BARBORA 01:19,55 POHODA LITOMĚŘICE

Mladší žáci A 1. VARCHOLA SAMUEL 01:14,11 SK OHŘE LOUNY

Muži B 1. ULDRYCH DAVID 01:06,84 SK OHŘE LOUNY

Muži A 1. FRONĚK DOMINIK 00:44,45 SK PARTA LOVOSICE

2. SLAVÍČEK MARTIN 01:00,20 SK OHŘE LOUNY

Prsa Mladší žákyně A 1. NOVOTNÁ KAROLÍNA 01:33,54 SK PARTA LOVOSICE

2. SIKYTOVÁ VERONIKA 01:37,92 SK PARTA LITOMĚŘICE

3. ZIMMERMANNOVÁ IVA 01:54,60 SK PARTA LITOMĚŘICE

Starší žákyně B 1. MACASOVÁ HELENA 01:37,45 SK OHŘE LOUNY

Starší žákyně A 1. FILOVÁ SÁRA 01:50,43 SK PARTA DLAŽKOVICE

2. RITTEROVÁ VLADĚNA 02:01,42 SK OHŘE LOUNY

Ženy B 1. SRBOVÁ MICHAELA 01:40,43 SK OHŘE LOUNY

2. HALAŠOVÁ HANA 02:20,77 SK OHŘE LOUNY

Ženy A 1. VITNEROVÁ KAROLÍNA 01:11,76 POHODA LITOMĚŘICE
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2. ŠIMONOVSKÁ ANDREA 01:15,31 POHODA LITOMĚŘICE

3. RAZÁKOVÁ BARBORA 01:20,22 POHODA LITOMĚŘICE

4. DANDOVÁ KATEŘINA 01:29,92 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

5. KUDRIKOVÁ ŠANEL 01:51,13 POHODA LITOMĚŘICE

Mladší žáci A 1. VARCHOLA SAMUEL 01:02,62 SK OHŘE LOUNY

Starší žáci A 1. ZAHEL ROSTISLAV 01:01,46 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

2. NOVOTNÝ WIKTOR 01:14,58 SK PARTA LOVOSICE

3. FORMÁNEK PETR 01:18,27 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

4. KAISER JAROSLAV 01:21,60 SK OHŘE LOUNY

5. FERENC DOMINIK 01:42,78 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

Muži A 1. PAUR JIŘÍ 00:57,48 SK PARTA LOVOSICE

2. NOVÁK DAVID 01:01,23 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

3. ŠPIČKA ŠIMON D SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

Volný způsob Mladší žákyně A 1. NOVOTNÁ KAROLÍNA 00:58,40 SK PARTA LOVOSICE

2. ŠLOSSEROVÁ OLGA 01:01,68 SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

3. ŠLOSSEROVÁ TEREZA 01.11,95 SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

Starší žákyně A 1. FILOVÁ SÁRA 00:56,51 SK PARTA DLAŽKOVICE

Ženy A 1. LEPŠÍ NATÁLIE 00:55,55 SK PARTA LITOMĚŘICE

2. BLÁHOVÁ GABRIELA 01:08,24 SK PARTA LITOMĚŘICE

3. VITNEROVÁ KAROLÍNA 01:10,83 POHODA LITOMĚŘICE

4. TOKÁROVÁ JOLANA 01:13,73 POHODA LITOMĚŘICE

5. ŠIMONOVSKÁ ANDREA 01:19,22 POHODA LITOMĚŘICE

6. DANDOVÁ KATEŘINA 01:22,66 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

7. KUDRIKOVÁ ŠANEL 01:37,21 POHODA LITOMĚŘICE

Starší žáci A 1. ČONKA RUDOLF 00.47,83 SK PARTA DUCHCOV

2. ZAHEL ROSTISLAV 00:48,23 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

3. ŠTEFAN ALEX 00:49,55 SK PARTA DLAŽKOVICE

4. STŘIHAVKA SAMUEL 00:54,62 SK PARTA LITOMĚŘICE

5. FERENC DOMINIK 01:03,60 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

6. FORMÁNEK PETR 01:10,43 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

Muži A 1. ŠEBESTIÁN DOMINIK 00:44,86 SK PARTA LITOMĚŘICE

2. ŘEHÁČEK DAVID 00:46,83 SK PARTA DLAŽKOVICE

3. REDAI MARIÁN 00:54,37 SK PARTA DLAŽKOVICE



4. NOVÁK DAVID 01:02,52 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

5. ZIMMERMANN DUŠAN 01:13,07 SK PARTA LITOMĚŘICE

6. ŠPIČKA ŠIMON 01:30,77 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

100 metrů Znak Muži B 1. ULDRYCH DAVID 02:43,08 SK OHŘE LOUNY

Muži A 1. FRONĚK DOMINIK 01:59,36 SK PARTA LOVOSICE

2. SLAVÍČEK MARTIN 02:25,54 SK OHŘE LOUNY

Prsa Mladší žáci A 1. VARCHOLA SAMUEL 02:37,62 SK OHŘE LOUNY

Starší žáci A 1. STOJKA ERIK 03.16,02 SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

Muži A 1. MASÁR MICHAL 01:56,20 POHODA LITOMĚŘICE

2. PAUR JIŘÍ 02:19,28 SK PARTA LOVOSICE

3. SLAVÍČEK MARTIN 02:31,20 SK OHŘE LOUNY

Volný způsob Starší žákyně A 1. KRATOCHVÍLOVÁ KRISTINA 04:42,58 SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

Mladší žáci A 1. PROCHÁZKA JAKUB 02:39,35 SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

Starší žáci A 1. ŠTEFAN ALEX 01:50,67 SK PARTA DLAŽKOVICE

2. ČONKA RUDOLF 02:06,08 SK PARTA DUCHCOV

3. ZAHEL ROSTISLAV 02:16,08 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

4. STOJKA ERIK 02:18,53 SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

5. FERENC DOMINIK 02:23,08 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

6. BERKI MARTIN 02:54,32 SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

Muži A 1. MASÁR MICHAL 01:30,73 POHODA LITOMĚŘICE

2. ŘEHÁČEK DAVID 01:50,93 SK PARTA DLAŽKOVICE

3. SVATOŠ PETR 01:54,91 SK PARTA DUCHCOV

4. REDAI MARIÁN D SK PARTA DLAŽKOVICE

Štafeta Ženy 1. SIKYTOVÁ VERONIKA 02:16,02 SK PARTA LITOMĚŘICE

BLÁHOVÁ GABRIELA SK PARTA LITOMĚŘICE

ZIMMERMANNOVÁ IVA SK PARTA LITOMĚŘICE

LEPŠÍ NATÁLIE SK PARTA LITOMĚŘICE

2. RAZÁKOVÁ BARBORA 02:24,36 POHODA LITOMĚŘICE

TOKÁROVÁ JOLANA POHODA LITOMĚŘICE

ŠIMONOVSKÁ ANDREA POHODA LITOMĚŘICE

VITNEROVÁ KAROLÍNA POHODA LITOMĚŘICE

Muži 1. ŘEHÁČEK DAVID 01:32,44 SK PARTA DLAŽKOVICE

REDAI MARIÁN SK PARTA DLAŽKOVICE



ŠTEFAN ALEX SK PARTA DLAŽKOVICE

FILOVÁ SÁRA SK PARTA DLAŽKOVICE

2. FERENC DOMINIK 01:34,37 SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

FORMÁNEK PETR SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

NOVÁK DAVID SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

ZAHEL ROSTISLAV SK SEVERÁK ÚSTÍ NAD LABEM

3. SENOHRÁBEK VLADISLAV 01:37,5 SK PARTA LITOMĚŘICE

PUŠKÁR FRANTIŠEK SK PARTA LITOMĚŘICE

PRAŠIL JAN SK PARTA LITOMĚŘICE

HAMŠÍK LUKÁŠ SK PARTA LITOMĚŘICE

4. MACASOVÁ HELENA 01:38,1 SK OHŘE LOUNY

ULDRYCH DAVID SK OHŘE LOUNY

VARCHOLA SAMUEL SK OHŘE LOUNY

SLAVÍČEK MARTIN SK OHŘE LOUNY

5. MASÁR MICHAL 01:43,3 POHODA LITOMĚŘICE

BERKI MARTIN SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

PROCHÁZKA JAKUB SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

STOJKA ERIK SK PARTA ROUDNICE NAD LABEM

6. NOVOTNÝ WIKTOR 01:46,8 SK PARTA LOVOSICE

NOVOTNÁ KAROLÍNA SK PARTA LOVOSICE

PAUR JIŘÍ SK PARTA LOVOSICE

FRONĚK DOMINIK SK PARTA LOVOSICE

7. ŠEBESTIÁN DOMINIK 02:02,3 SK PARTA LITOMĚŘICE

ZIMMERMANN DUŠAN SK PARTA LITOMĚŘICE

ŠPIČKA ŠIMON SK PARTA LITOMĚŘICE

STŘIHAVKA SAMUEL SK PARTA LITOMĚŘICE
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